
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.14.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 18 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji do spraw zbadania zawiadomienia dotyczącego 

funkcjonowania Przedszkola Samorządowego w Baniosze  

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2023 poz. 40) oraz art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U.  2021 poz. 1082 z późn zm.), zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Powołuję się komisję, celem zbadania zawiadomienia dotyczącego funkcjonowania 

Przedszkola Samorządowego w Baniosze, w następującym składzie: 

a) Piotr Walczak – Sekretarz Gminy Góra Kalwaria na funkcję Przewodniczącego, 

b) Bogdan Wrochna – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Górze Kalwarii, 

c) Łukasz Urbanowicz – Radca Prawny w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 
 

 

 

 


